لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلحہ اشاعت کا
34واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

26 شعبان تا 2 رمضان 1446ھ / 25 فروری تا 3 مارچ 2025ء

اس شمارے میں

رمضان المبارک کے دو متوازی پروگرام

دن کا روزہ، رات کا قیام

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ ﷺ: ((مَنْ صَامَ رَمَضَانَ إِيمَانًا وَاحْتِسَابًا غُفِرَ لَهُ مَا تَقَدَّمَ مِنْ ذَنْبِهِ وَمَنْ قَامَ رَمَضَانَ إِيمَانًا

پس جو لوگ بے پروائی کے ساتھ رمضان کے روزے چھوڑتے ہیں وہ سوچیں کہ اپنے آپ کو وہ کتنا نقصان پہنچاتے ہیں۔

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

26 شعبان تا 2 رمضان 1446ھ جلد 34
25 فروری تا 3 مارچ 2025ء شماره 08

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید
مدیر / رضاء الحق

مجلس ادارت
• فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
• وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

① عظمتِ صیام و قیامِ رمضان مبارک

قیمت: -/100 روپے

حدیث قدسی قَائِلَةٌ لِيْ وَ اَنَا اَجْرِيْ بِهٖ كِي رُوْشْنِيْ مِيْن

② عظمتِ صوم
قیمت: 30/- روپے

رفقاء و احباب متوجہ ہوں

شعبہ تعلیم و تربیت کے لیے

نزول قرآن کے ماہ رمضان المبارک کی برکات سے استفادہ اور زیادہ سے زیادہ نیکیاں کمانے کے لیے

رمضان المبارک 1446ھ، بمطابق مارچ 2025ء میں

مسجد دارالاسلام، مرکز تنظیم اسلامی چوہنگ لاہور میں

دورہ ترجمہ قرآن کے ساتھ ● مکمل رمضان المبارک

اور ● آخری عشرہ میں اعتکاف کے لیے

قیام و طعام کا اہتمام کیا گیا ہے۔

جگہ محدود ہونے کے باعث پہلے آئیے، پہلے پائیے کی بنیاد پر

اپنے متعلقہ امیر حلقہ کی وساطت سے بذریعہ تنظیم اپنا نام رجسٹر کرائیے